
Představení produktu
Bezdrátový dálkový spínač Aqara H1 (Double Rocker) je nový 
bezdrátový dálkový spínač. Podporuje jedno stisknutí v režimu 
vysokorychlostního kliknutí a 7 funkcí v multifunkčním režimu včetně 
jednoho stisknutí levého tlačítka, jednoho stisknutí pravého tlačítka, 
dvojitého stisknutí levého tlačítka, dvojitého stisknutí pravého tlačítka, 
dlouhého stisknutí levého tlačítka a dlouhého stisknutí pravého tlačítka 
knoflík. Lze jej umístit nebo připojit kdekoli v interiéru. Funguje také s 
rozbočovačem Aqara a dalšími inteligentními zařízeními Aqara při 
implementaci různých inteligentních scén.

* Je vyžadován Aqarahub. Některé funkce vyžadují specifické modely 
rozbočovače Aqara. Další podrobnosti naleznete na adrese www.aqara.com/
support.

Slot

Knoflík
Dlouhé stisknutí na 10 s: vazba / reset
Pětkrát rychle stiskněte: Efektivní test 
dosahu komunikace / vyhledávání zařízení
Indikátor světla

01

Rychlé nastavení
Tento produkt pracuje s aplikací Aqara Home. Následující QR kód 
můžete naskenovat a stáhnout aplikaci Aqara Home z obchodu Apple 
App. Uživatelé Androidu najdou aplikaci Aqara Home na Google Play. S 
aplikací Aqara Home může pracovat s dalšími chytrými zařízeními Aqara.

1. 1. Před aktivací příslušenství se ujistěte, že jste si stáhli 
nainstalovanou aplikaci Aqara Home a rozbočovač Aqara, 
který podporuje Zigbee 3.0.

2. 2. Otevřete aplikaci, přejděte na domovskou stránku a v 
pravém horním rohu vyberte „+“ a přejděte na stránku 
Přidat příslušenství. Vyberte „Aqara Wireless Remote 
Switch H1 (Double Rocker)“ a přidejte jej podle pokynů.

3. 3. Další informace najdete na adrese www.aqara.com/
support.

02

* Pokud přidání selže, posuňte hub blíže k produktu a zkuste to znovu.

 Stiskněte spínač rychle 5krát, pokud rozbočovač vydává hlasové pokyny, znamená 

to, že příslušenství může s rozbočovačem efektivně komunikovat. Různé 

rozbočovače mají různé způsoby, jak označit efektivní připojení. Přečtěte si pokyny 
svého modelu rozbočovače Aqara.

Instalace
* * Test efektivního dosahu: Poté, co je svázán s rozbočovačem, umístěte zařízení 

na preferované místo a 5krát rychle stiskněte tlačítko zařízení, pokud rozbočovač 

vydává hlasové pokyny, znamená to, že příslušenství může s rozbočovačem 

efektivně komunikovat .

* * Abyste zajistili stabilní připojení, vyhněte se instalaci zařízení na kovové 
povrchy.

Možnost �: 
Bez lepidla, umístěte jej přímo na povrch.

03

tsonžoM 2 :
Odstraňte ochrannou fólii z lepicí pásky a připevněte zařízení 
na požadovaný povrch.

*Udržujte povrch čistý a suchý.
: tsonžoM

Pomocí plochého šroubováku otevřete zadní část 
bezdrátového dálkového spínače H1 (Double Rocker) a 
provrtejte jej
tenký kousek na šroub zadního krytu ostře
nářadí nebo elektrickou vrtačku (Pozor! Ujistěte se, že 
vrtáte zadní kryt, ne hlavní část spínače, který obsahuje 
hardware a tlačítka), připevněte jej ke stěně pomocí 
šroubu, který 

comes with the box, and then put the cover of the Wireless Remote 
Switch H1 (Double Rocker) back.

04

Option �: 
Open the back of the Wireless Remote Switch H1 (Double 
Rocker) with a flat-blade screwdriver, drill through the
thin piece at the screw of the back cover with a sharp 
tool or an electric drill (Attention! Make sure you are drilling the 
back cover, not the main part of the switch that incorporates 
hardware and buttons), fix it to the wall box with the screw that 

Pomocí šroubováku otevřete zadní část bezdrátového dálkového 
spínače H1 (Double Rocker).

1

2 Prošroubujte zadní kryt pomocí vrtačky / elektrické vrtačky a zašroubujte 
šroub.

je dodáván s krabicí a poté vložte kryt bezdrátového 
dálkového spínače H1 (Double Rocker) zpět.

05



Výměna baterie
Otevřete zadní část bezdrátového dálkového spínače H1 
(Double Rocker) plochým šroubovákem, vyjměte starou 
baterii a vyměňte ji za novou baterii (model baterie: 
CR2450) a poté kryt nasaďte zpět.

3 Zašroubujte šroub a vraťte kryt zpět.

06

Pomocí šroubováku otevřete kryt bezdrátového dálkového 
spínače H1 (Double Rocker).1

2 Vyměňte baterii 3 Vraťte poklop

07

Přepínání módů
1. 1. Na stránce Zařízení v aplikaci vyhledejte příslušné 

zařízení v seznamu zařízení.
2. 2. Vyberte odpovídající zařízení a přejděte na stránku 

zařízení.
3. 3. Vyberte tři černé tečky v pravém horním rohu na stránce 

zařízení a přejděte na stránku Nastavení zařízení.
4. 4. Vyberte Další nastavení.
5. 5. Vyberte Přepnout režimy, vyberte požadovaný režim a 

dokončete odpovídající konfiguraci podle pokynů v aplikaci.

* * Pokud není odpovídající zařízení nalezeno, můžete rychle pětkrát 
stisknout spínač a příslušné zařízení bude blikat v seznamu zařízení.

* * Během procesu přepínání režimů rychle stiskněte spínač 5krát, aby 
bylo možné lépe přepnout režim zařízení.

* * Chcete-li implementovat výše uvedené kroky, podívejte se do aplikace 
Aqara Home.

08

Popis stavu indikátoru

Stav indikátoru
Modré světlo jednou blikne Bylo zjištěno stisknutí tlačítka

Párování

Spárováno úspěšně

Párování selhalo

Blikejte jednou za 2 s po dobu 20 s

Modré světlo dvakrát blikne
Trvale modrá po dobu 1 s

Popis

Specifikace
Model: WRS-R02 Hmotnost: 82,5 g
Rozměry položky: 85,8 × 86 × 12,5 mm
Bezdrátové připojení: Zigbee 3.0
Model baterie: CR2450
Provozní teplota: -10 ° C až 50 ° C Provozní 
vlhkost: 0-95% RH, bez kondenzace Zigbee 
Frekvenční rozsah: 2405-2480 MHz Přenos 
výkonu Zigbee: ≤13 dBm

09

Varování
1. 1. Tento výrobek není hračka, prosím, udržujte děti mimo dosah 

tohoto výrobku.
2. 2. Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití. Nepoužívejte 

jej ve vlhkém prostředí ani venku.
3. 3. Na výrobek nevylijte vodu ani jiné tekutiny.
4. 4. Neumisťujte tento výrobek do blízkosti zdrojů tepla. Umístěte 

spínač na dobře větraném místě.
5. 5. Nepokoušejte se výrobek opravit sami. Všechny opravy by 

měly být prováděny autorizovaným personálem.
6. 6. Tento produkt je navržen pouze pro zlepšení pohodlí v 

domácnosti. Pokud uživatel poruší pokyny k produktu a toto 
varování, výrobce není odpovědný za případná rizika a ztráty na 
majetku způsobené tímto způsobem.

Online zákaznický servis: www.aqara.com/support
Email: support@aqara.com
Výrobce: Lumi United Technology Co., Ltd.
Addresa: 8th Floor, JinQi Wisdom Valley, No.1 Tangling 
Road, Liuxian Ave, Taoyuan Residential District, Nanshan 
District, Shenzhen, China 10

Za normálních podmínek by toto zařízení mělo udržovat vzdálenost mezi anténou a 
tělem uživatele nejméně 20 cm.

EU prohlášení o shodě
[Lumi United Technology Co., Ltd.] tímto prohlašuje, že typ rádiového 

zařízení [Wireless Remote Switch H1 (Double Rocker), WRS-R02] je ve shodě se 
směrnicí 2014/53 / EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na 
následující internetové adrese:
http://www.aqara.com/DoC/

Upozornění
                 Pokud baterii vyměníte za nesprávný typ, hrozí nebezpečí 
výbuchu. Použité baterie zlikvidujte podle pokynů. Nepožívejte baterii, 
nebezpečí chemického popálení. Tento výrobek obsahuje knoflíkovou 
baterii. Pokud spolknete knoflíkovou baterii, může to za pouhé 2 hodiny 
způsobit vážné vnitřní popáleniny a vést k smrti. Nové a použité baterie 
uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud se prostor pro baterie neuzavře 
bezpečně, přestaňte výrobek používat a chraňte jej před dětmi. Pokud si 
myslíte, že baterie mohly být spolknuty nebo umístěny do jakékoli části 
těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

11



Likvidace baterie v ohni nebo v horké troubě nebo mechanické rozdrcení 
nebo řezání baterie, které může vést k výbuchu
Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou, které může 
vést k výbuchu nebo úniku hořlavé kapaliny nebo plynu
Baterie vystavená extrémně nízkému tlaku vzduchu, který může vést k 
výbuchu nebo úniku hořlavé kapaliny nebo plynu

 nformace o likvidaci a recyklaci OEEZ
Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní 

elektrická a elektronická zařízení (WEEE podle směrnice 2012/19 / EU), 
která by neměla být smíchána s netříděným domácím odpadem. Místo 
toho byste měli chránit lidské zdraví a životní prostředí předáním svého 
odpadního zařízení do určeného sběrného místa pro recyklaci 
odpadního elektrického a elektronického zařízení určeného vládou nebo 
místními úřady. Správná likvidace a recyklace pomůže předcházet 
možným negativním dopadům na životní prostředí a lidské zdraví. Další 
informace o umístění a podmínkách těchto sběrných míst získáte od 
instalátora nebo místních úřadů.

12

Symbol na výrobku nebo na jeho obalu znamená, že s tímto 
výrobkem nelze zacházet jako s domovním odpadem. Místo 
toho musí být odevzdán na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení.

UK Prohlášení o shodě
[Lumi United Technology Co., Ltd] tímto prohlašuje, že typ 

rádiového zařízení [Wireless Remote Switch H1 (Double Rocker), WRS-
R02] je ve shodě se směrnicí 2017 (SI 2017 č. 1206, ve znění SI 2019 č. 
696). Plné znění Velké Británie prohlášení o shodě je k dispozici na 
následující internetové adrese: http://ww-w.aqara.com/DoC/.

13


